
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

24 ноября 2023 г. . с. Александровского № 497 - о

Об утверждении результатов муниципального • 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по русскому языку в Александровском округе 
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. • Утвердить:

1.1 Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по русскому языку в Александровском округе в 2023/24 учебном году (дата 
проведения -  21 ноября 2023 года) (приложения 1-5).

1.2. Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по русскому языку в Александровском округе в 2023/24 
учебном году (приложение 6).

2. Главному специалисту отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа Каплюченко М.И. разместить на 
официальном сайте отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа Н.В. Артемьева



Приложение 1 к приказу отдела 
образования администрации 
Александровского муниципального округа 
от 24.11.2023 г. №497 -о

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников ,

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 7 Максимальный балл: 46 

"21" ноябрь 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ь н ы й  

ра й о н /го р о  д е к о й  

о к р у г

О б р а зо в а т е л ь н а я

о р га н и за ц и я
К л асс Пол З а д а н и е  1 З ад а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З а д а н и е  7 З а д а н и е  8 И то го С татус

1 А ста х о в а  С о ф ь я  А н ат о л ь е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 
и м ен и  Героя 

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

7 ж 6 3 2 3 3 3 2 1 23 П о б ед и т ел ь

2 Б р ав к о в а  Е к а т е р и н а  С е р г е е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 

и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

7 Ж 4 1 4 5 2 4 3 0 23 П о б ед и т ел ь

3 Ц ы м а М ар и я  Н и к о л а е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 

и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

7 ж 4 2 4 2 3 3 2 1 21 П ри зёр

4
Ш а т а л о в а  А н аст аси я  

С е р г е е в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р ай о н а

7 ж 4 2 0 1 3 2 3 3 18 П р и зёр

5 М и л а к о в а  К р и с ти н а  А н д р е е в н а А л ек с а н д р о в с к и й
М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р ай о н а

7 ж 2 2 0 2 3 2 2 2 15

6 Б агм а  К р и с т и н а  С е р г е е в н а А л ек с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
рай о н а

7 ж 4 2 1 2 1 0 1 3 14

7 Е р ган  К о н с тан т и н  И го р ев и ч А л ек с а н д р о в с к и й
М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р ай о н а

7 м 4 1 1 2 3 0 1 2 14

8 П о п о в а  К с е н и я  В я ч е с л а в о в н а А л ек с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  №1 
и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

7 ж 1' 2 2 1 0 4 0 1 0 10



Приложение 2 к прикачу отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа 
от 24.11.2023 г. № 497-о

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 8 Максимапьный балл: 46 

"21" ноября 2023 года

№ Ф И О
М у н и ц и п ал ь н ы й  

ра й о н /го р о  д е к о й  

о к р у г

О б р а зо в а т е л ь н а я

о р га н и за ц и я
К л асс Пол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З ад а н и е  5 З а д а н и е  6 З ад а н и е  7 З а д а н и е  8 И то го С тату с

1 Б л и н к о в а  А л л а  А н д р е е в н а

*

А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 
и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

8 ж 6 2 5 4 1 3 0 2 23 П о б ед и т ел ь

2
К о м а р ч е в а  Е л и за в е т а  

А л е к с а н д р о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т е н и щ е в а

8 Ж 5 3 3 0 3 5 2 1 22 П р и зёр

з
К у р б а н га д ж и е в а  Э л ь м и р а  

М а г о м е д г а д ж и е в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е  кса н д  р о  вс ко  го 

р ай о н а

8 ж 6 1 3 0 1 3 2 4 20 П р и зёр

4
Г р у ш к и н а  К се н и я  

А л е к с а н д р о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л ек с а н д р о в с к о го  
р а й о н а

8 ж 5 2 2 0 2 0 1 4 16

5
Ш и ш к и н а  Е л и за в е т а  

А л е к с е е в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

8 ж 5 4 4 ; о 1 0 2 0 16

6
П р о х о р ч е н к о  А н ге л и н а  

Ю р ь ев н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т е н и щ е в а

8 ж 5 2 0 0 . 1 1 2 3 14

7
Р а м азан о в а  С а б р и ж а т  

М а го м е д о в н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т е н и щ е в а

8 ж 0 0 2 1 2 0 0 0 5

8 Б о р о д и н а  А н ас т а с и я  И в а н о в н а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т е н и щ е в а

8 ж 4 ' 0 0 0 0 0 0 0 4



Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 9 Максимальный балл: 52 

"21" ноября 2023 года

Приложение 3 к приказу отдела 
образования администрации 
Александровского муниципального округа 
от 24.1 1.2023 г. № 497-о

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ьн ы й  

р ай о н /го р о  д ек о й  

о кр у г

О б р а зо в а т е л ь н а я

о р ган и за ц и я
К л асс П ол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З ад а н и е  7 З а д а н и е  8 И того С тату с

1
Т а р х а н о в  М акси м  

К о н с тан т и н о в и ч

«й*-

А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

9 М 2 5 3 0 8 3 1 0 22 П ри зёр

2 Т е р я е в а  К и р а  Д е н и с о в н а А л ек са н д р о в ск и й
М О У  С О Ш  № 4  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

9 ж 3 3 3 6 0 6 0 0 21 П р и зёр

3
Н и к а н д р о в а  Е к а те р и н а  

М ак с и м о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 
и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

9 ж 2 1 0 3 9 5 0 0 20 П р и зёр

4 Л а р и о н о в а  О л ь г а  Е в ге н ь е в н а А л ек с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  №1 
и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

9 ж 2 2 2 0 7 2 1 1 17

5 С е м е н о в а  М и р р а  М ак с и м о в н а А л ек с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р ай о н а

9 ж 1 3 2 0 4 4 1 .0 15

6 Л  у  го ш  С о ф ь я  С е р г е е в н а А л ек с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р ай о н а

9 ж 2 3 1 0 0 6 0 0 12

7 Г о р е л о ва  А н ге л и н а  С е р г е е в н а А л екса  нд  ро  век  и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л ек с а н д р о в с к о го  
р ай о н а

9 ж 2 2 0 4 0 3 0 0 11

8 И ван о в  А л е к с а н д р  Д а н и л о в и ч А л ек с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о г о  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

9 м 0 3 0 0 0 4 1 0 8

9 Р о м ан ц о в а  Д а р ь я  Н и к о л а е в н а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

9 ж 1 0 0 2 0 3 0 0 6



Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 10 Максимальный балл: 52 

" 2 1" ноября 2023 года

Приложение 4 к приказу отдела 
образования администрации 
Александровского муниципального округа 
от 24.1 1.2023 г. № 497-о

№ Ф И О
М у н и ц и п ал ь н ы й

р ай о н /го р о д с к о й
о кр у г

О б р азо в ат ел ь н ая

о р га н и за ц и я
К л асс П ол З а д а н и е  1 З ад а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З а д а н и е  7 З а д а н и е  8 И то го С та ту с

1
Д у б р а в и н а  И р и н а  

В л а д и м и р о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

10 Ж 0 0 3 5 8 9 1 1 2 7 П о б ед и т ел ь

2 С у ш и л и и а ,А л и с а  Д е н и с о в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

10 ж 3 0 3 6 6 6 1 - 0 25 П р и зё р

3 Л я п о т а  О л еся  И ван о вн а А л е к с а н д р о в с к и й
М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  

. р ай о н а

10 ж 3 3 1 2 7 7 0 1 24 П р и зёр

4
П рокопенко^ А н ж ел и к а  

Н и к о л а е в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р ай о н а

10 ж 2 0 5 1 6 2 1 0 17

5 П еч е р ск ая  А р и н а  О л е го в н а А л ек с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

10 ж 0 3 2 5 2 0 1 2 15

6 Р я д с к и й  А р сен и й  

В я ч есл ав о в и ч
А л ек са  н дро  в ек  и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р а й о н а

10 м 2 5 0 1 3 3 0 1 15

7 К р о т к о  Ю л и я  М и х а й л о в н а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

10 ж 1 4 1 0 1 4 0 0 11

8 Б о н д а р е н к о  М и л ен а  
А л е к с е е в н а

А л ек с а н д р о в с к и й
М О У  С О Ш  № 2 

А л е к с а н д р о в с к о го  
р а й о н а

10 ж 2

' \

2 0 5 0 0 0 1 10



, Приложение 5 к приказу отдела
образования администрации 
Александровского муниципального округа 
от 24.11.2023 г. № 497-о

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 1 1 Максимальный балл: 69 

"21" ноября 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ь н ы й  

р ай о н /го р о д с к о й  

д о к р у г

О б р азо в ат ел  ьная 

о р га н и за ц и я
К л асс П ол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З а д а н и е  7 З ад а н и е  8 И того С та ту с

1 Ж о л у д е в а  А н ге л и н а  Е в ген ь е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

11 Ж 5 2 6 13 6 13 3 4 52 П о б ед и т ел ь

2
С е р о м л я  В ер о н и к а  

С та н и с л а в о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

П Ж 8 2 3 14 3 12 1 4 4 7 П р и зёр

3 К р ав ц о в а  А н ж ёл а  И го р ев н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

11 ж 8 3 4 12 3 12 1 1 44 П р и зёр

4 Р агу л и н а  О к сан а  С е р г е е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р а й о н а

11 . ж 5 2 5 11 3 9 2 4 41 П р и зё р

5
Ш в е гл е р  А л ек са н д р а  

В л а д и м и р о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 8  
А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

11 ж 2 2 6 т о 3 10 0 1 ' 34

6 Л о б к о в  К и р и л л  А л ек се ев и ч А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

11 м 3 2 0 8 . 0 13 2 5 33

7 К а с а е в а  А н н а  Р о м ан о в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 
и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

11 ж 3 2 2 7 0 10 1 0 25

8
Х о л о п о в а  А н гел и н а  

В л а д и м и р о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р а й о н а

п ж 3 3 4 0 3 8 2 1 24

9 М о с к о в е ц  П о л и н а  А л е к с е е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р а й о н а

11 ж 2 2 2 2 0 9 2 4 23

10 Б а л х ае в а  П о л и н а  Т и м у р о в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м е н и  Г ероя  

С о в е т с к о г о  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

11 ж 5 2 0 0 0 3 1 1 12



Рейтинг победителей и призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 7 Максимальный балл: 46 

"21" ноябрь 2023 года

Приложение $  к приказу отдела 
образования администрации 
Александровского муниципального округа 
от 24.11.2023 г. № 4 9 7 -о

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н о й  

ра й о н /го р о  д ек о й  

о кр у г

О б р а зо в а т е л  ьная 

о р га н и за ц и я
К л асс П ол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З ад а н и е  6 З а д а н и е  7 З а д а н и е  8 И то го С та ту с

1 А с та х о в а  С о ф ь я  А н ат о л ь ев н а

Ч/

А л е  кса н д  ро  век  и й

М О У  С О Ш  №1 

им ен и  Г ероя  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

7 Ж 6 3 2 3 3 3 2 1 23 П о б ед и т ел ь

2 Б р а в к о в а  Е к а те р и н а  С е р г е е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

7 Ж 4 1 4 5 2 4 3 0 23 П о б ед и т ел ь

3 Ц ы м а М ар и я  Н и к о л ае вн а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  №1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

7 Ж 4 2 4 2 3 3 2 1 21 11ризёр

4
Ш а т а л о в а  А н а с т а с и я  

С е р г е е в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
района^

7 Ж 4 2 0 1 3 2 3 3 18 П р и зё р

Класс: 8 Максимальный балл: 46

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ь н ы й

р ай о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р а зо в а т е л  ьн ая  

о р га н и за ц и я
К л а с с П ол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З а д а н и е  7 З ад а н и е  8 И то го С тату с

1 Б л и н к о в а  А л л а  А н д р е е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 

и м ен и  Г ер о я  

С о в е т с к о г о  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

8 Ж 6 2 5 4 1 3 0 2 23 П о б ед и т ел ь

2
К о м а р ч е в а  Е л и за в е т а  

А л е к с а н д р о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м е н и  Г ер о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  

И .И .Т ен и щ ев а

8 ' ж

\

5 • 3 3 0 3 5 2 1 22 П р и зё р

3
К у р б а н га д ж и е в а  Э л ь м и р а  

М а г о м е д г а д ж и е в н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р а й о н а

8 Ж 6 1 3 0 1 3 2 4 20 П р и зёр

Класс: 9 Максимальный балл: 52

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ь н ы й
р а й о н /го р о д с к о й

о кр у г

О б р а зо в а т е л ь н а я
о р га н и за ц и я

К л а с с П ол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З а д а н и е  7 З ад а н и е  8 И то го С та ту с

1

у

Т а р х а н о в  М акси м  

К о н с тан т и н о в и ч
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р а й о н а

9 М 2 5 3 0 8 3 1 0 2 2 11рщ ёр

Горяева К и р а  Д е н и со в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 4  

А л е к с а н д р о в с к о го  
р а й о н а

9 Ж 3 3 3 6 0 6 0 0 21 П ри зёр



М О У  С О Ш  №1

3
Н и к ан д р о в а  Е к ате р и н а  

М ак с и м о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

и м ен и  Героя 

С о в е т с к о го  С о ю за
9 Ж 2 1 0 3 9 5 0 0 20 П ризёр

И .И .Т ен и щ ев а

Класс: 10 Максимальный балл: 52

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ь н ы й  

р а й о н /го р о  д ек о й  
о кр у г

О б р а зо в а т е л  ьная 
о р га н и за ц и я

К л асс П ол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З а д а н и е  7 З ад а н и е  8 И того С татус

]
Д у б р а в и н а  И р и н а  

В л ад и м и р о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

‘'М О У  С О Ш  № 16 
А л ек са н д р о в ск о го  

р ай о н а

10 Ж 0 0 3 5 8 9 1 1 27 П о б ед и т ел ь

2 С у ш и л и н а  А л и с а  Д е н и с о в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

10 ж 3 0 3 6 6 6 1 0 25 П ри зёр

3 Л я п о т а  О л е с я  И в а н о в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2 

А л е к с а н д р о в с к о го  

р ай о н а

10 ж 3 3 1 2 7 7 0 1 24 П р и зёр

Класс: 11 Максимальный балл: 69

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ь н ы й

р ай о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р а зо в а т е л ь н а я

о р га н и за ц и я
К л асс П ол З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а н и е  5 З а д а н и е  6 З а д а н и е  7 З ад а н и е  8 И то го С та ту с

1 Ж о л у д е в а  А н ге л и н а  Е в ге н ь е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т ен и щ ев а

11 ж 5 2 6 13 6 13 3 4 52 П о б ед и т ел ь

2
С ер о м л я  В ер о н и к а  

С та н и с л а в о в н а
А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  №1 

и м ен и  Г ероя  

С о в е т с к о г о  С о ю за  
И .И .Т е н и щ е в а

11 ж 8 2 3 14 3 12 1 4 47 П р и зёр

з К р ав ц о в а  А н ж ел а  И го р е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м ен и  Г е р о я  

С о в е т с к о го  С о ю за  
И .И .Т е н и щ е в а

11 ж 8 3 4 12 3 12 1 1 44 П р и зё р

4 Р агу л и н а  О к с а н а  С е р г е е в н а А л ек са н д р о в ск и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о го  

р а й о н а

и ж
Л

5 ‘‘ 2 5 11 3 9 2 4 41 П р и зёр


